
Běžecké akce 18. 9. 2022

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 19 Září 2022 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 19 Září 2022 08:40

Včera, dne 18. 9., proběhla další 7. část Běžeckého poháru mládeže = Plzeňský kardioběh,
který se tradičně konal v Plzni na Roudné a jednalo se již o 15. ročník tohoto závodu. Závod ani
tentokrát nebyl ochuzen o závodníky a závodnice v tygrovaném či oranžovém dresu a tak vám
jako již tradičně prezentujeme soupis těch nejúspěšnějších na stupních vítězů:

  

1. místo

  

EleHm Radim Duník 750m / 2:23,1 min.

  

EleZm Rozálie Vokurková 750m / 2:41,5 min.

  

2. místo

  

Žcm Leonard Mastný 1700m / 5:55 min.

  

EleHm Václav Němeček 750m / 2:24,0 min.

  

3. místo

  

Žci Jáchym Baxa 1700m / 6:36 min.

  

EleH Jaroslav Vyhnal 750m / 2:26,8 min.

  

EleZ Karolína Klepačová 750m / 2:22,5 min.

 1 / 3



Běžecké akce 18. 9. 2022

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 19 Září 2022 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 19 Září 2022 08:40

  

EleHm Josef Vyhnal 750m / 2:36,8 min.

  

EleZm Johana Hajšmanová 750m / 2:46,3 min.

  

EleHmini Petr Šturm 300m / 54,1s

  

EleZmini Eliška Hellerová 300m / 1:12,0 min.

  

Všem běžcům gratulujeme ke skvělým výkonům a budeme jim držet palce i v závěru BPM.

  

výsledky: http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/

  

  

Ve stejný den proběhl v Plzni i Škoda FIT půlmaraton 2022, ve kterém zazářili dva naši
vytrvalci. Ve své kategorii Z40 zvítě
zila
běžkyně s číslem 467 
Petra Šmákalová
, která cílem proběhla v čase 1:25:36,91h. Za muže na start nastoupil s číslem 410 na hrudi 
Jan Sedláček
, který doběhl v čase 1:22:37,90h v kategorii M40 na 
5. příčce
.

  

Oběma vytrvalcům srdečně gratulujeme.

  

 2 / 3

http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/


Běžecké akce 18. 9. 2022

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 19 Září 2022 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 19 Září 2022 08:40

  (Jan Sedláček na trati)  

 3 / 3


